1 OA 5621, OA 5622 / 14.04.14 en / 430 中文
 线路板继电器
 安全继电器
 单稳态
 OA 5621, OA 5622
•	 符合DIN	EN	50205,	DIN	EN	61810-1,	DIN	EN	60664-1标准
•	 带强制导向触点
•	 低功耗

5.0 焊接方式
5.1 焊接方式/温度/时长 °C	/	s 波峰焊	/	260	/	5
订货号 型号 触点形式
0056475 OA	5621.48/3733	W1/61	DC24V 3常开/1常闭
0056478 OA	5621.52/3763	W1/61	DC24V 2常开/1常闭
0056338 OA	5622.18/3613	W1/61	DC24V 3常开/3常闭
0056214 OA	5622.54/3673	W1/61	DC24V 4常开/2常闭
常规型号订购（线圈电压DC	24V，防水洗）
3 OA 5621, OA 5622 / 14.04.14 en / 430 中文
 工作特性
工作电压限制曲线	OA	5621 工作电压限制曲线	OA	5622
触点寿命 感性负载的折减系数 	无电弧工作限制曲线(负载限制曲线)
10 10 10 10
1
10
100
4 5 6 7
AC1:230V
DC13:24V
AC15:230V
DC1:24V
M4294_a
x
0,
1A
电气寿命
环境温度 环境温度
开关容量P[KVA]
开
关
周
期
折
减
系
数
	F
功率因数cosφ
周期数=
周期数（阻性）X	折减系数F
开
关
电
压
	U
	[=
V
]
开关电流	I	[A]
安全关断状态，无电弧
最大1开关周期/S
4 OA 5621, OA 5622 / 14.04.14 en / 430  中文
基本栅格的连接尺寸为2.5	mm	和2.54	mm	符合IEC/EN	60097	和	IEC	60326
 OA 5621 尺寸、针脚分布及连接图
21 3 4
I
IIM